PORTARIA PGJ Nº 2774/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça  ANTÔNIO IVAN E SILVA para representar o Ministério
Público do Estado do Piauí na solenidade de inauguração do Fórum Justino Inácio de Sousa, na
Comarca de Elesbão Veloso, dia 11 de outubro de 2018, com efeitos retroativos à data mencionada.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 24 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2774/2018
	R E S O L V E